UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận, bổ nhiệm ngạch và xếp lương viên chức

 đối với ông Nguyễn Đình Hoàng

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm

2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ Ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 45/2022/TT-BGTVT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành đăng kiểm;

Căn cứ Thông tư số 05/2024/TT-BNV ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Thông tư quy định tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng lên hạng

II và lên hạng I đối với viên chức hành chính, viên chức văn thư, viên chức lưu

trữ; xếp lương đối với người được tuyển dụng, tiếp nhận vào viên chức;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ

và quyền hạn của Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum;

2

Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-SGTVT ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Sở

Giao thông vận tải Về việc công nhận kết quả kiểm tra sát hạch tiếp nhận vào

viên chức không giữ chức vụ quản lý tại đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở

Giao thông vận tải năm 2024;

 Xét đề nghị của Hội đồng kiểm tra sát hạch viên chức năm 2024 Sở Giao

thông vận tải và đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận vào viên chức không giữ chức vụ quản lý đối với ông

Nguyễn Đình Hoàng; Sinh ngày 10 tháng 3 năm 1990; Quê quán: Nghi Trường,

Nghi Lộc, Nghệ An. Tốt nghiệp Đại học, chuyên ngành Công nghệ kỹ thuật ô tô;

vào làm việc tại Trung tâm Đăng kiểm 82.01.S Kon Tum kể từ ngày 10 tháng 10

năm 2024.

Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Đình Hoàng do Giám đốc Trung tâm Đăng

kiểm 82.01.S, đơn vị trực thuộc Sở Giao thông vận tải phân công.

 Điều 2. Ông Nguyễn Đình Hoàng được bổ nhiệm ngạch và xếp vào bảng

lương viên chức đăng kiểm hạng III, mã số V.12.31.03, bậc 3, hệ số 3,0 và được

hưởng các loại phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện hành. Thời gian xét nâng

bậc lương lần sau được tính từ ngày 10 tháng 10 năm 2024.

Điều 3. Căn cứ Quyết định này, giao Giám đốc Trung tâm Đăng kiểm

82.01.S ký kết hợp đồng làm việc với cá nhân có tên trên theo quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm Đăng kiểm 82.01.S; các

đơn vị thuộc Sở; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ;

- Hội đồng KTSHVC 2024;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

Phan Mười

		2024-10-10T16:18:44+0700

		2024-10-10T16:30:49+0700
	Phan Mười

		2024-10-10T16:47:24+0700

		2024-10-10T16:47:20+0700

		2024-10-10T16:47:20+0700

		2024-10-10T16:47:20+0700

		2024-10-10T16:47:41+0700